（ ） ―連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

奈義町Ｂ＆Ｇ海洋センター施設使用許可申請書

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

奈義町B&G海洋センター所長　　殿

課長
回

覧

所長

様式　　第　　1　　号

大　人　　　　　円 人

　 至　　令和　　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　午前・午後　　　　時　　　分

　 自　　令和　　　　年　　　月　　　日　（　　）　　　　午前・午後　　　　時　　　分

　　３　　ミーティングルーム　　      ４　　プール　　      ５　艇庫

課員 係班長

使 用 者 名
団 体 名

　　　　　人

使 用 器 具

クラブ未加入者
個　人　料　金

人

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 日 時

使 用 施 設

未加入者数

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、奈義町B&G海洋センターまで必ず連絡して下さい。
　 連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

使 用 料 金

　　２　　トレーニングルーム　　　　　  　①　武道場　　　　　②　フロア

　　１　　アリーナ　　　　　　　　　　①　全　面　　　　②　北　側　　　③　南　側

小　人　　　　　円

人員

奈義町B&G海洋センター所長

照　合

※使用申請は、使用日の３か月前からです。
※使用後は、フロアの清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

合　　　　　　計

　　　　　　　　　　　　　　円

令和　　　年　　　月　　　日

（ ） ―

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

様式　　第　　1　　号

奈義町Ｂ＆Ｇ海洋センター施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町B&G海洋センター所長　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 日 時

時間

令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　　分 時間

令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　　分 時間

使 用 施 設

　　１　　アリーナ　　　　　　　　　　①　全　面　　　　②　北　側　　　③　南　側

　　２　　トレーニングルーム　　　　　  　①　武道場　　　　　②　フロア

　　３　　ミーティングルーム　　      ４　　プール　　      ５　艇庫

使 用 器 具

使 用 者 名
団 体 名

人員 　　　　　人

使 用 料 金

クラブ未加入者
個　人　料　金

未加入者数 合　　　　　　計

大　人　　　　　円 人
　　　　　　　　　　　　　　円

小　人　　　　　円 人

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、奈義町B&G海洋センターまで必ず連絡して下さい。
　 連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。
※使用申請は、使用日の３か月前からです。
※使用後は、フロアの清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町B&G海洋センター所長

令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　　分 時間

令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　　分 時間

令和　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　　時　　分～午前・午後　　　時　　　分

（ ） ―

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

使 用 目 的

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間

時間　　　分

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設の使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 　多　目　的　広　場　（　全　面　　・　　北　面　　・　　南　面　）

時 間

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分

月 日

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

使 用 月 日 及 び 時 間

奈義町教育委員会

連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。
※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間

時間　　　分

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間

時間　　　分

照明使用時間

　令和　　　年　　　月　　　日

※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時間　　　分

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分

照明使用時間

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

照　合

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日

時 間 時間　　　分

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間

　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。
連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

奈義町教育委員会

※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。
※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

使 用 目 的

使 用 施 設 の 種 別 　　野　球　場

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

　　　　月　　　　日　　　　　曜日

時間　　　分

　　　　月　　　　日　　　　　曜日月 日 施設使用時間

時 間
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

施設使用時間

（ ） ―

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 　テ　ニ　ス　場　（　Ａ　 ・　 Ｂ　 ・　 Ｃ　 ・　 Ｄ　 ・　 Ｅ　 ・　 Ｆ　）コート

使 用 目 的

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間
午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間
午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間
午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間
午前・午後　　　　　　　午前・午後

　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時間　　　分

照明使用時間

時間　　　分
(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

奈義町教育委員会

連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。
※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。
※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

円人人

貸 出 器 具 　クラブ　×　　　　本　・　ボール　×　　　　個

(20人以上2割引）

区 分 町 内 人 数 町 外 人 数 計

一 般

※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。

※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

使 用 料 金

高 校 生 以 下 １００円
人

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会

使 用 施 設 の 種 別 　グラウンド・ゴルフ場

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。

※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

１５０円
人 円

(20人以上2割引） （８０円） （１２０円）

（１回につき）

２００円 ３００円

（１６０円） （２４０円）

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

時 間
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

使 用 月 日 及 び 時 間

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

照　合
回

覧

所長 課長 班長 課員 課員

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。

※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。

貸 出 器 具 　ボード　×　　　枚　・　ヘルメット　×　　　個　・　プロテクター　×　　　個

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

時 間
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 　スケートボード場

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

照　合
回

覧

所長 課長 班長 課員 課員

使 用 料 金

（１回につき）

町 内 人 数 町 外 人 数 合 計

２００円 人 ３００円 人 円

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

時 間

奈義町総合運動公園施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

住　　　　　所

保護者氏名

　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 キッズスクエア

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

　ボード　×　　　枚　・　ヘルメット　×　　　個　・　プロテクター　×　　　個

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。

※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

年齢

才

使 用 者 氏 名

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会

貸 出 器 具
ストライダー　×　　台 番　号

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

学校施設使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 　小学校体育館　（　全面　　・　　半面　）

使 用 目 的

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。

使 用 月 日 及 び 時 間

時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

施設使用時間

施設使用時間

　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

施設使用時間

連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。
※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。
※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。
※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時 間

時 間 時間　　　分

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

町立体育館（中学校）使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

　町立体育館　１階　（　全面　・　北側半面　・　南側半面　）　・　２階

使 用 目 的

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。
※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。
※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分

　令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会

使 用 施 設 の 種 別

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。
連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。

（ ） ―

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

午前・午後 午前・午後

回

覧

所長 課長 班長 課員 課員 照　合

町立体育館（武道館）使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

奈義町教育委員会　　殿

使用団体名

責任者住所

責任者氏名

連絡先 　☎　　　　    ０８６  （ ２１４ ）  ２８２２

下記のとおり施設を使用したいので申請します。
なお、使用にあたっては使用条件及び下記注意事項を遵守します。

使 用 施 設 の 種 別 　武　道　館

上 記 の と お り 使 用 を 許 可 し ま す 。

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

使 用 目 的

使 用 人 数 　　　　　　　　　　　　　　　人

使 用 料 金 　　　　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　免除　　　　　　　使用料還付

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

奈義町教育委員会

使 用 月 日 及 び 時 間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

月 日 　　　　月　　　　日　　　　　曜日 施設使用時間

(注）特別な事情により使用を中止した場合は、必ず奈義町B&G海洋センターまで連絡して下さい。
連絡がない場合、正規の使用料をいただくことになります。

※使用後は、施設の整備・清掃を必ず行ってください。
※使用申請は、使用日の３ヶ月前からです。

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで

　令和　　　年　　　月　　　日

※町の行事が計画された場合には、使用を中止してもらうことがあります。

時 間 時間　　　分
　　　　　時　　　　分から　　　　時　　　　分まで